Ioan Găldeu din Ponorel cunună eternă
j>e mormentul ficei sale Minerva 10 cor.
fttm Rimbaş, diacon şi comptabil şi fa
milia sa din Brad ca cunună eternă pe
mormentul tatălui seu Mihail Rimbaş se
nior din Hunedora 10 cor. Nicolau Coroiu
preot în Ponorel 2 cor. Marinimoşii dărui-
tori primescă espresiunea profundei mul-
ţămite. B r a d , 30 Martie (12 Aprilie)
1902. Comisiunea administrativă.

Furt cu spargere. In noptea de
Sâmbăta spre Duminecă, făptuitori ne
cunoscuţi au pătruns în prăvălia lui Teo
dor Simion din piaţa Prundului şi au fu
rat 130 corone bani, un ceasornic de aur,
un ceasornic de argint şi unul de nikel.
Poliţia caută pe făptuitorii îndrăsneţî.